
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Malá Víska

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Malá Víska
Malá Víska 44
267 62

00509744
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 606731281
E-mail kveta.krivankova@email.cz

Schválený závěrečný účet pro rok 2020

ZO Malá Víska dne 14.6.2021

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Porovnání přijmů a výdajů dle tříd 4

Plnění rozpočtu - přijmy 5

Plnění rozpočtu - výdaje 6

Porovnání aktivních a pasivních účtů 8

Porovnání nákladových a výnosových účtů 10

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 12

Majetek 14

Strana



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 477 502,32 370 000,00 477 502,32129,05 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 7 840,29 8 000,00 8 000,0098,00 98,00 159,71

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 47 979,05 35 000,00 47 979,05137,08 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 359 684,16 340 000,00 364 000,00105,79 98,81 4 315,84

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 4 370,00 0,00 4 370,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 975 245,44 800 000,00 975 245,44121,91 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 112 680,00 93 000,00 108 000,00121,16 104,33 -4 680,00

1341 Poplatek ze psů 3 950,00 2 800,00 3 700,00141,07 106,76 -250,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství -620,00 1 000,00 1 310,00-62,00 -47,33 1 930,00

1361 Správní poplatky 50,00 500,00 3 750,0010,00 1,33 3 700,00

1371 Poplatek na činnost Energetického regulačního úřadu 0,00 0,00 654,750,00 0,00 654,75

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 15 328,05 9 300,00 15 328,05164,82 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 243 035,54 147 000,00 243 035,54165,33 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 124,38 5 830,3099,742 247 044,85 2 252 875,151 806 600,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 8 000,00 8 919,000,00 0,00 8 919,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 350,00 0,00 1 350,000,00 100,00 0,00

2114 Mýtné 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 4 825,00 700,00 4 825,00689,29 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

2141 Příjmy z úroků (část) 3,01 50,00 50,006,02 6,02 46,99

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 27 632,00 10 000,00 27 632,00276,32 100,00 0,00

2328 Neidentifikované příjmy 57 539,25 0,00 57 539,250,00 100,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 155,20 0,00 2 249,200,00 95,82 94,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 314,30 20 059,9982,3493 504,46 113 564,4529 750,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 153 930,00 0,00 154 750,000,00 99,47 820,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 0,00 68 100,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 0,00 820,0099,63222 030,00 222 850,000,00

Příjmy celkem: 139,55 26 710,2998,972 562 579,31 2 589 289,601 836 350,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 36 260,00 30 000,00 36 260,00120,87 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 20 641,00 0,00 20 641,000,00 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 317 728,00 300 000,00 320 612,00105,91 99,10 2 884,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 43 909,00 45 000,00 45 000,0097,58 97,58 1 091,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 300,00 400,00 400,0075,00 75,00 100,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 100,00 0,00 1 412,000,00 7,08 1 312,00

5135 Učebnice a bezplatně poskytované školní potřeby 414,00 0,00 414,000,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 127,00 3 000,00 3 127,00104,23 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 53 218,00 10 000,00 53 218,00532,18 100,00 0,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 4 180,00 3 000,00 7 180,00139,33 58,22 3 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 126 984,14 35 000,00 135 212,14362,81 93,91 8 228,00

5151 Studená voda 263,00 4 000,00 4 000,006,58 6,58 3 737,00

5154 Elektrická energie 51 870,00 50 000,00 51 870,00103,74 100,00 0,00

5155 Pevná paliva 30 225,20 15 000,00 30 225,20201,50 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 11 328,00 0,00 11 328,000,00 100,00 0,00

5159 Nákup ostatních paliv a energie 2 985,00 0,00 2 985,000,00 100,00 0,00

5161 Poštovní služby 1 551,00 1 000,00 1 551,00155,10 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 78 120,07 30 000,00 78 120,07260,40 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 35 722,95 40 000,00 40 000,0089,31 89,31 4 277,05

5164 Nájemné 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 6 327,09 0,00 6 327,090,00 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 385 982,03 613 950,00 479 089,9862,87 80,57 93 107,95

5171 Opravy a udržování 200 337,73 423 000,00 505 337,7347,36 39,64 305 000,00

5173 Cestovné 1 746,00 0,00 1 829,000,00 95,46 83,00

5175 Pohoštění 4 547,00 12 000,00 12 967,0037,89 35,07 8 420,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 688,00 0,00 2 688,000,00 100,00 0,00

5182 Převody vlastní pokladně 11 116,00 0,00 0,000,00 0,00 -11 116,00

5194 Věcné dary 40 450,00 6 000,00 40 450,00674,17 100,00 0,00

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 11 000,00 11 000,000,00 0,00 11 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 7 000,00 0,00 7 000,000,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 28 863,00 31 000,00 51 623,0093,11 55,91 22 760,00

5361 Nákup kolků 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 112,00 0,00 112,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 4 370,00 0,00 4 370,000,00 100,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 57 784,75 62 000,00 57 784,7593,20 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 90,75 458 884,0077,391 570 249,96 2 029 133,961 730 350,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6112 Ocenitelná práva 0,00 43 000,00 43 000,000,00 0,00 43 000,00

6113 Nehmotné výsledky výzkumné a obdobné činnosti 0,00 13 000,00 13 000,000,00 0,00 13 000,00

6121 Budovy, haly a stavby 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

6130 Pozemky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 0,00 106 000,000,000,00 106 000,00106 000,00

Výdaje celkem: 85,51 564 884,0073,541 570 249,96 2 135 133,961 836 350,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjč.prostředků -50 556,48 0,00 -50 556,480,00 100,00 0,00

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -941 772,87 0,00 -403 599,160,00 233,34 538 173,71

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 538 173,71218,50-992 329,35 -454 155,640,00

Financování celkem: 0,00 538 173,71218,50-992 329,35 -454 155,640,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 004 792,67 2 235 718,83 2 247 044,85
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 78 213,45 86 683,39 93 504,46
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 98 923,00 78 196,00 222 030,00

2 562 579,31Příjmy celkem 2 181 929,12 2 400 598,22

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 837 036,95 1 598 991,73 1 570 249,96
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 903 447,49 423 146,00 0,00

1 570 249,96Výdaje celkem 2 740 484,44 2 022 137,73

Počet záznamů: 5

1/1
Závěrečný účet za rok 2020 strana 4



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpočtu

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 477 502,32 370 000,00 477 502,32129,05 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 7 840,29 8 000,00 8 000,0098,00 98,00 159,71

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 47 979,05 35 000,00 47 979,05137,08 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 359 684,16 340 000,00 364 000,00105,79 98,81 4 315,84

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 4 370,00 0,00 4 370,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 975 245,44 800 000,00 975 245,44121,91 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, 112 680,00 93 000,00 108 000,00121,16 104,33 -4 680,00

1341 Poplatek ze psů 3 950,00 2 800,00 3 700,00141,07 106,76 -250,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství -620,00 1 000,00 1 310,00-62,00 -47,33 1 930,00

1361 Správní poplatky 50,00 500,00 3 750,0010,00 1,33 3 700,00

1371 Poplatek na činnost Energetického regulačního 0,00 0,00 654,750,00 0,00 654,75

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 15 328,05 9 300,00 15 328,05164,82 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 243 035,54 147 000,00 243 035,54165,33 100,00 0,00

980244111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 133 750,00 0,00 133 750,000,00 100,00 0,00

981934111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 20 180,00 0,00 21 000,000,00 96,10 820,00

983484111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn. 68 100,00 0,00 68 100,000,00 100,00 0,00

2141 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 1 350,00 0,00 1 350,000,00 100,00 0,00

3723 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 23 719,00 10 000,00 23 719,00237,19 100,00 0,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 8 000,00 8 919,000,00 0,00 8 919,00

6171 2114 Mýtné 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 4 825,00 700,00 4 825,00689,29 100,00 0,00

6171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 3,01 50,00 50,006,02 6,02 46,99

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 913,00 0,00 3 913,000,00 100,00 0,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 57 539,25 0,00 57 539,250,00 100,00 0,00

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 155,20 0,00 2 249,200,00 95,82 94,00

CELKEM: 2 562 579,31 1 836 350,00 2 589 289,60 26 710,29139,55 98,97

Počet záznamů: 29

1/1
Závěrečný účet za rok 2020 strana 5



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpočtu

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1
2141 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 4 180,00 0,00 4 180,000,00 100,00 0,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 460,00 5 000,00 5 000,009,20 9,20 4 540,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 045,00 50 000,00 50 000,0020,09 20,09 39 955,00

2212 5171 Opravy a udržování 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00 300 000,00

2310 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2310 5151 Studená voda 263,00 4 000,00 4 000,006,58 6,58 3 737,00

3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3341 5171 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

3341 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 299,00 0,00 1 299,000,00 100,00 0,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 5 242,00 4 950,00 5 242,00105,90 100,00 0,00

3399 5175 Pohoštění 2 826,00 10 000,00 10 000,0028,26 28,26 7 174,00

3399 5194 Věcné dary 7 450,00 6 000,00 7 450,00124,17 100,00 0,00

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3631 5154 Elektrická energie 51 870,00 50 000,00 51 870,00103,74 100,00 0,00

3631 5159 Nákup ostatních paliv a energie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 2 057,00 0,00 2 057,000,00 100,00 0,00

3631 5171 Opravy a udržování 39 727,00 0,00 39 727,000,00 100,00 0,00

3631 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3632 5194 Věcné dary 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 754,00 0,00 3 754,000,00 100,00 0,00

3723 5156 Pohonné hmoty a maziva 9 193,00 0,00 9 193,000,00 100,00 0,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 232 337,05 250 000,00 250 000,0092,93 92,93 17 662,95

3723 5171 Opravy a udržování 4 942,92 0,00 4 942,920,00 100,00 0,00

3723 5361 Nákup kolků 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3724 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

3726 5169 Nákup ostatních služeb 5 960,34 5 000,00 5 960,34119,21 100,00 0,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 268,05 0,00 5 268,050,00 100,00 0,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 935,00 0,00 1 935,000,00 100,00 0,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 8 510,00 30 000,00 30 000,0028,37 28,37 21 490,00

5212 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 312,00 0,00 10 000,000,00 63,12 3 688,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5462 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 7 000,00 0,00 7 000,000,00 100,00 0,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 317 728,00 300 000,00 320 000,00105,91 99,29 2 272,00

981936115 5021 Ostatní osobní výdaje 10 776,00 0,00 10 776,000,00 100,00 0,00

981936115 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 0,00 0,00 612,000,00 0,00 612,00

981936115 5039 Ostatní povinné pojistné placené 0,00 0,00 1 312,000,00 0,00 1 312,00

981936115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 708,00 0,00 8 708,000,00 100,00 0,00

981936115 5173 Cestovné 696,00 0,00 779,000,00 89,35 83,00

981936115 5175 Pohoštění 0,00 0,00 967,000,00 0,00 967,00

983486117 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

983486117 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

983486117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1/2
Závěrečný účet za rok 2020 strana 6



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpočtu

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1
983486117 5173 Cestovné 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 36 260,00 30 000,00 36 260,00120,87 100,00 0,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 9 865,00 0,00 9 865,000,00 100,00 0,00

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 43 909,00 45 000,00 45 000,0097,58 97,58 1 091,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 300,00 400,00 400,0075,00 75,00 100,00

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené 100,00 0,00 100,000,00 100,00 0,00

6171 5135 Učebnice a bezplatně poskytované školní 414,00 0,00 414,000,00 100,00 0,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 127,00 3 000,00 3 127,00104,23 100,00 0,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 53 218,00 10 000,00 53 218,00532,18 100,00 0,00

6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 101 183,09 30 000,00 101 183,09337,28 100,00 0,00

6171 5155 Pevná paliva 30 225,20 15 000,00 30 225,20201,50 100,00 0,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 200,00 0,00 200,000,00 100,00 0,00

6171 5159 Nákup ostatních paliv a energie 2 985,00 0,00 2 985,000,00 100,00 0,00

6171 5161 Poštovní služby 1 551,00 1 000,00 1 551,00155,10 100,00 0,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 78 120,07 30 000,00 78 120,07260,40 100,00 0,00

6171 5163 Služby peněžních ústavů 35 722,95 40 000,00 40 000,0089,31 89,31 4 277,05

6171 5164 Nájemné 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 6 327,09 0,00 6 327,090,00 100,00 0,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 121 830,64 250 000,00 121 830,6448,73 100,00 0,00

6171 5171 Opravy a udržování 155 667,81 118 000,00 155 667,81131,92 100,00 0,00

6171 5173 Cestovné 1 050,00 0,00 1 050,000,00 100,00 0,00

6171 5175 Pohoštění 1 721,00 2 000,00 2 000,0086,05 86,05 279,00

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 688,00 0,00 2 688,000,00 100,00 0,00

6171 5182 Převody vlastní pokladně 11 116,00 0,00 0,000,00 0,00 -11 116,00

6171 5194 Věcné dary 33 000,00 0,00 33 000,000,00 100,00 0,00

6171 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. 0,00 11 000,00 11 000,000,00 0,00 11 000,00

6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům 8 240,00 31 000,00 31 000,0026,58 26,58 22 760,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 112,00 0,00 112,000,00 100,00 0,00

6171 6112 Ocenitelná práva 0,00 43 000,00 43 000,000,00 0,00 43 000,00

6171 6113 Nehmotné výsledky výzkumné a obdobné 0,00 13 000,00 13 000,000,00 0,00 13 000,00

6171 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 6130 Pozemky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním 4 370,00 0,00 4 370,000,00 100,00 0,00

6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům 20 623,00 0,00 20 623,000,00 100,00 0,00

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 57 784,75 62 000,00 57 784,7593,20 100,00 0,00

CELKEM: 1 570 249,96 1 836 350,00 2 135 133,96 564 884,0085,51 73,54

Počet záznamů: 87

2/2
Závěrečný účet za rok 2020 strana 7



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 65 660,00 77 660,00 77 660,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 288 450,00 355 000,00 355 000,00
021 Stavby 5 240 945,01 5 522 091,01 5 522 091,01
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 629 951,00 2 629 951,00 2 629 951,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 287 539,31 412 784,81 466 002,81
031 Pozemky 512 624,54 588 074,54 588 074,54
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -65 660,00 -77 660,00 -77 660,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -57 431,00 -83 506,00 -104 206,00
081 Oprávky ke stavbám -190 480,00 -231 077,00 -288 269,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -326 438,00 -573 809,00 -701 584,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -287 539,31 -412 784,81 -466 002,81
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 957 003,05 1 272 586,54 2 214 359,41
262 Peníze na cestě 0,00 0,00 3 450,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 -3 450,00

1/2
Závěrečný účet za rok 2020 strana 8



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 2 096,96 0,00
331 Zaměstnanci 0,00 27 939,00 27 004,00
336 Sociální zabezpečení 2 895,00 0,00 0,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 3 679,00 3 679,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 4 656,00 5 284,00 5 119,00
401 Jmění účetní jednotky 1 833 674,56 1 833 674,56 1 833 674,56
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4 772 316,92 4 772 316,92 4 772 316,92
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -150 078,10 -150 078,10 -150 078,10
408 Opravy předcházejících účetních období -44 906,00 -44 906,00 -44 906,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 2 362 350,68 2 477 923,73 2 934 039,26
451 Dlouhodobé úvěry 158 142,49 95 265,49 44 709,01

Počet záznamů: 25

2/2
Závěrečný účet za rok 2020 strana 9



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 204 461,62 117 104,89 166 761,34
502 Spotřeba energie 608,00 15 345,00 16 838,00
504 Prodané zboží 0,00 48 215,00 4 180,00
511 Opravy a udržování 555 544,89 239 090,00 234 182,73
512 Cestovné 2 222,00 656,00 1 746,00
513 Náklady na reprezentaci 12 056,00 9 852,00 5 335,00
518 Ostatní služby 645 199,94 725 756,51 668 155,02
521 Mzdové náklady 249 847,59 354 726,00 378 852,00
524 Zákonné sociální pojištění 5 990,00 26 572,00 29 821,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 1 200,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 13 100,00 50,00
532 Daň z nemovitostí 0,00 0,00 112,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 310,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 3 000,00 7 944,00 38 072,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 235 836,00 326 043,00 205 667,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 74 196,21 97 308,50 53 218,00
591 Daň z příjmů 0,00 0,00 4 370,00

1/2
Závěrečný účet za rok 2020 strana 10



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 48 838,18 73 917,01 76 104,09
603 Výnosy z pronájmu 5 555,00 15 285,00 4 825,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 3 360,00 1 350,00
605 Výnosy ze správních poplatků 1 885,00 335,00 1 900,00
606 Výnosy z místních poplatků 115 068,00 98 830,00 90 661,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů -10 733,00 27 225,00 59 741,45
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 2 300,00 0,00
662 Úroky 75,85 66,59 3,01
669 Ostatní finanční výnosy 1,60 0,00 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 36 702,00 78 196,00 232 850,00
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 466 540,89 539 799,61 533 321,66
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 343 569,58 412 754,50 364 054,16
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 844 767,13 933 929,67 975 245,44
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 252 265,07 252 140,05 243 035,54
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 15 328,05

Počet záznamů: 32

2/2
Závěrečný účet za rok 2020 strana 11



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 2 096,96 0,00
331 Zaměstnanci 0,00 27 939,00 27 004,00
336 Sociální zabezpečení 2 895,00 0,00 0,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 3 679,00 3 679,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 4 656,00 5 284,00 5 119,00
451 Dlouhodobé úvěry 158 142,49 95 265,49 44 709,01

1/2
Závěrečný účet za rok 2020 strana 12



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pohledávky

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 -3 450,00

Počet záznamů: 7

2/2
Závěrečný účet za rok 2020 strana 13



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.12 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 77 660,00 0,00 77 660,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 355 000,00 0,00 355 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 5 522 091,01 0,00 5 522 091,01
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 629 951,00 0,00 2 629 951,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 412 784,81 53 218,00 466 002,81

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 588 074,54 0,00 588 074,54

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -77 660,00 0,00 -77 660,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -83 506,00 -20 700,00 -104 206,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -231 077,00 -57 192,00 -288 269,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -573 809,00 -127 775,00 -701 584,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -412 784,81 -53 218,00 -466 002,81

Počet záznamů: 11

1/1
Závěrečný účet za rok 2020 strana 14



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 15


